МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 24

352906, Краснодарский край, г. Армавир,  пр. Авиаторов, 12, ИНН 2372027969   КПП 237201001

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г.                                                                               № 01-11/02

Об утверждении перспективного  плана по дополнительному

профессиональному образованию по профилю педагогической

деятельности педагогических  и руководящих работников

на 2024 год

На основании пункта 5 части 3 статьи 28, пункта 2 части 5 статьи 47 и

пункта 7 части 1 статьи 48, части 4 и части 5 статьи  76  Федерального закона

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской

Федерации»,  статьи 20 Закона Краснодарского края от 10 июля 2013 года

«Об образовании в Краснодарском  крае» ( с изменениями на 11 ноября 2019

года), Федерального Закона от 8 июня  2020 года № 165 –ФЗ «О внесении

изменений в статьи 46 и 108 Федерального Закона «Об образовании в

Российской Федерации», во исполнение плана работы МАОУ СОШ № 24, с

целью создания условий для непрерывного профессионального образования

педагогических и руководящих работников п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить перспективный план по дополнительному

профессиональному образованию по профилю педагогической деятельности

педагогических и руководящих работников МАОУ СОШ № 24 на 2024 год

(Приложение).

2. Проценко Елене Ивановне, заместителю директора по учебно-

методической работе:

1) создать условия для получения непрерывного дополнительного

профессионального образования по профилю педагогической деятельности

педагогическими работниками;

2) активизировать участие в программах повышения квалификации

управленческих команд с целью создания и функционирования системы

научно-методического сопровождения педагогических кадров;

3) обеспечить доступ к образовательным ресурсам по

совершенствованию профессионального мастерства педагогов в

подведомственной организации.

3. Маруковой Наталье Боясовне, ответственной за аттестацию

педагогических работников, обеспечить своевременность повышения уровня

квалификации педагогических работников (не реже чем один раз в три года).

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 24                                                          Н.В. Булатова

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата
Проценко  Елена  Ивановна
Марукова  Наталья  Боясовна

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу от 09.01.2024 № 01-11/02

Перспективный план по дополнительному профессиональному

образованию по профилю педагогической деятельности

педагогических и руководящих работников  МАОУ СОШ № 24

 на 2024 год

№ п\п ФИО Направление

деятельносьи

сроки ДПП ПК, тема

I

квартал

II

квартал

III

квартал

IV

Квартал

1.  Александрова

Неля

Сейтхалиловна

Биология    Воспитател

ьная работа,

классное

руководство

2.  Арутюнян

Лилия

Юрьевна

Начальные

классы

  Обновленн

ый ФГОС

НОО

3.  Арутюнян

Лилия

Юрьевна

  Система

оценивания

в школе:

ВПР и

другие

способы

оценки и

качества

образования

4.  Бальсевич

Юлия

Витальевна

Химия    Работа с

одаренными

детьми

5.  Берестнева

Татьяна

Евгеньевна

Иностранный

язык

  Обновленны

й ФГОС

НОО ООО

СОО

6.  Бондаренко

София

Витальевна

Русский язык

и литература

  Профориент

ационное

школьное

пространств

о

Воспитател

ьная работа,

классное

руководство

7.  Важничая

Лилия

Борисовна

Начальные

классы

 Обновленн

ый ФГОС

НОО

Наставниче

ство

8.  Бровко Таиса

Евгеньевна

   Работы с

обучающим

ися

с ОВЗ

9.  Ковалева

Екатерина
Викторовна

  Работы с

обучающим

ися

с ОВЗ

10.  Мисюрина

Лариса

  Работы с

обучающим

Михайловна ися

с ОВЗ

11.  Вапрова

Наталья

Валерьевна

Начальные

классы

 Работа с

одаренными

детьми

12.  Воробей

Елена

Николаевна

Русский язык

и литература

 Работа с

одаренными

детьми

Наставниче

ство

13.  Габошвили

Нелли

Автандиловна

Начальные

классы

  Воспитател

ьная работа,

классное

руководство

14.  Гамидова

Севиндж

Агамурад-

Кизи

Математика    Воспитател

ьная работа,

классное

руководство

15.  Гладышева

Виктория

Арнольдовна

   Профориент

ационное

школьное

пространств

о

16.  Грачев

Алексей

Викторович

  Преподаван

ие учебного

предмета

труд

(технология

)

17.  Дорохова

Анастасия

Андреевна

  Профилакт

ика

(преодолен

ие)

учебной

неуспешно

сти

18.  Засухина

Анна

Петровна

Начальные

классы

   Работа с

одаренными

детьми

19.  Ильинцева

Людмила

Ивановна

Иностранный

язык

 Обновлен-

ный ФГОС

НОО ООО

СОО

Воспитател

ьная работа,

классное

руководство

20.  Карандашова

Диана

Васильевна

   Профориент

ационное

школьное

пространств

о

21.  Меликян

Артур

Абкарович

Преподавание

учебного

предмета

ОБЗР

22.  Болычева

Ирина

Алексеевна

   Функциона

льная

грамотность

23.  Михайленко

Сергей

Сергеевич

    Функциона

льная

грамотность

24.  Овсянникова

Татьяна

Николаевна

Начальные

классы

  Работа с

одаренными

детьми

25.  Овчаренко

Кирилл

Павлович

История

обществознан

ие

   Работа с

одаренными

детьми

26.  Остренко

Полина

Сергеевна

Русский язык

и литература

 Работа с

одаренными

детьми

27.  Пяткиной

Дарья

Николаена

  Система

оценивания

в школе:

ВПР и

другие

способы

оценки и

качества

образования

28.  Скопылатова

Александра

Алексеевна

  Преподавани

е учебного

предмета

труд

(технология)

29.  Съедина

Эвелина

Андреевна

  Система

оценивания

в школе:

ВПР и

другие

способы

оценки и

качества

образования

30.  Федотова

Ирина

Михайловна

Иностранный

язык

 Обновлен-

ный ФГОС

НОО ООО

СОО

31.  Чинова

Оксана

Викторовна

Начальные

классы

 Система

оценивания

в школе:

ВПР и

другие

способы

оценки и

качества

образования

Обновленн

ый ФГОС

НОО

32.  Якупова

Елена

Сергеевна

   Профориент

ационное

школьное

пространств

о

Директор МАОУ СОШ №24      Н.В. Булатова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-28T12:38:50+0500